
Herman	Severin	Loevenskjold

SILFIDA
LA	SYLPHIDE

Opera	in	balet	SNG	Maribor
Datum	premiere:	10.	11.	2017,	SNG	Maribor,	velika	dvorana

Zasedba
Libretist:	Adolphe	Nourrit	
Koreografinja:	Karina	Elver	(po	Augustu	Bournonvillu)	
Dirigent:	Simon	Robinson	
Scenografinja:	Mikael	Melbye	
Kostumografinja:	Mikael	Melbye	
Oblikovanje	luči:	Jorn	Melin	
Asistenka	koreografinje:	Alenka	Ribič	
Asistent	koreografinje:	Anton	Bogov	
Korpus:	Simfonični	orkester	SNG	Maribor	
Koncertna	mojstrica:	Oksana	Pečeny	Dolenc	

Vloge:
Catarina	de	Meneses	-	Silfida	
Asami	Nakashima	-	Silfida	
Yuya	Omaki	-	James	Ruben	
Ionut	Dinita	-	James	Ruben	
Tijuana	Križman	Hudernik	-	Effie	
Branka	Popovici	-	Effie	
Filip	Jurič	-	Gurn	
Alexandru	Pilca	-	Gurn	
Tanja	Baronik	-	Madge	
Klavdija	Stanišić	-	Madge	
Filip	Jurič	-	Gurnov	prijatelj	
Alexandru	Pilca	-	Gurnov	prijatelj	
Aleks	Šišernik	-	Gurnov	prijatelj	
Jan	Trninič	-	Gurnov	prijatelj	
Vanja	Vitman	-	Effijina	prijateljica	
Jelena	Lečić	-	Effijina	prijateljica	
Helena	Klasič	-	Effijina	mama	
Marina	Krasnova	-	Effijina	mama	
Cleopatra	Purice	-	Effijina	mama	
Nuša	Gujt	Bauman	-	Punčka	
Eva	Trenevska	-	Punčka	
Assija	Sultanova	-	Služkinja	
Nina	Kramberger	-	Služkinja	
Nina	Bačani	-	Služkinja	
Liza	Podjavoršek	-	Služkinja	
Slavčo	Stoleski	-	Glasbenik	
Petar	Marić	-	Glasbenik	
Marin	Gabriel	-	Čarovnica	
Sytze	Jan	Luske	-	Čarovnica	
Gaj	Žmavc	-	Čarovnica	
Ema	Perić	-	Škotinja	
Mirjana	Šrot	-	Škotinja	
Hristina	Stojčeva	-	Škotinja	
Ines	Petek	-	Škotinja	
Metka	Masten	-	Škotinja	
Olesja	Hartmann	Marin	-	Škotinja	
Adriana	Cioata	-	Škotinja	
Neja	Hrastar	-	Škotinja	
Lara	Maher	-	Škotinja	
Pia	Clug	-	Škotinja	
Satomi	Netsu	-	Škotinja	



Vanja	Vitman	-	Škotinja	
Aleks	Šišernik	-	Škot	
Marin	Gabriel	-	Škot	
Gaj	Žmavc	-	Škot	
Vadim	Kurgajev	-	Škot	
Vasilij	Kuzkin	-	Škot	
Cristian	Popovici	-	Škot	
Tiberiu	Marta	-	Škot	
Mircea	Golescu	-	Škot	
Alexandru	Pilca	-	Škot	
Jan	Trninič	-	Škot	
Sytze	Jan	Luske	-	Škot	
Filip	Jurič	-	Škot	
Julija	Herzog	-	Otrok	
Naja	Osredečki	-	Otrok	
Lora	Kovačič	-	Otrok	
David	Jakič	-	Otrok	
Aleks	Sušek	-	Otrok	
Vid	Vogrin	-	Otrok	
Galina	Čajka	-	Solo	silfida	
Branka	Popovici	-	Solo	silfida	
Tetiana	Svetlična	-	Solo	silfida	
Asami	Nakashima	-	Solo	silfida	
Vanja	Vitman	-	Solo	silfida	
Jelena	Lečić	-	Solo	silfida	
Tijuana	Križman	Hudernik	-	Solo	silfida	
Catarina	de	Meneses	-	Solo	silfida	
Mirjana	Šrot	-	Silfide	
Klavdija	Stanišić	-	Silfide	
Ines	Petek	-	Silfide	
Metka	Masten	-	Silfide	
Hristina	Stojčeva	-	Silfide	
Olesja	Hartmann	Marin	-	Silfide	
Satomi	Netsu	-	Silfide	
Ema	Perić	-	Silfide	
Neja	Hrastar	-	Silfide	
Lara	Maher	-	Silfide	
Assija	Sultanova	-	Silfide	
Maša	Kočivnik	-	Silfide	
Nina	Bačani	-	Silfide	
Nina	Kramberger	-	Silfide	
Liza	Podjavoršek	-	Silfide	

Opombe	in	statistika
Število	aktivnih	sezon:	1

Gledališki	list:	Št.	2

Vse	ponovitve

Število	ponovitev:	9

Ponovitve	po	sezonah
2017/2018

Število	ponovitev:	9

Vsi	gledalci

Število	gledalcev:	7204

Gledalci	po	sezonah
2017/2018

Število	gledalcev:	7204

Opombe:

Romantični	balet	v	dveh	dejanjih.	Po	fantazijski	noveli	Charlesa	Nodierja	"Trilby,	ou	Le	lutin	d'Argail"	(Trilby	ali
škrat	iz	Argylla).




